
Protokół ze wspólnego posiedzenia komisji stałych RM dot. Sesji Rady 

Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 09.04.2024 r. 

 

W posiedzeniu wspólnych komisji stałych udział wzięło 10 Radnych.  

Nieobecni usprawiedliwieni Beata Kołota, Marzanna Szewczyk , Mariusz Damrat , Justyna 

Gapska , Wiesław Kowalski. 

Na protokólanta posiedzenia wybrano Radego Dariusza Chojnackiego. 

Posiedzenie miało na celu omówienie projektów uchwał na LXXXIII  sesję RM zaplanowaną 

na dzień  12.04.2024 r.   

Omówiono projekty uchwał (wg ustalonego porządku obrad).  

Ad.3 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie gromadzenia na 

wydzielonym rachunku dochodów przez samorządowe jednostki budżetowe prowadzące 

działalność określoną w ustawie Prawo oświatowe. 

Projekt uchwały przedstawiła A. Kowalska – Skarbnik Gminy  

Pytań nie zadano. 

Ad. 4 Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia Planu ogólnego Gminy 

Solec Kujawski  

Projekt uchwały przedstawiła Pani Iwona Konopa Dyrektor Wydziału inwestycji i planowania 

Przestrzennego. 

Pytań nie zadano. 

Ad. 5 Podjęcie uchwały w sprawie przyznania Medalu ,,Za zasługi dla Solca Kujawskiego’’ 

Pani Elżbiecie Wysockiej. 

Projekt uchwały przedstawił Pan Bartłomiej  Czaki Przewodniczący Rady Miejskiej. 

Pytań nie zadano. 

Ad. 6 Podjęcie uchwały w sprawie przekazania skargi z dnia 4 marca 2024 roku do 

załatwienia Burmistrzowi Solca Kujawskiego. 

Projekt uchwały przedstawił Pan Szymon Raczyński Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji. 

Pytań nie zadano. 



Ad.7 Podjęcie uchwały w sprawie ,, Skargi i wnioski’’ z dnia 27 marca 2024 roku. 

Projekt uchwały przedstawił Pan Szymon Raczyński Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji. 

Pytań nie zadano. 

Ad. 8 Podjęcie uchwały w sprawie przekazania skargi z dnia 27 marca 2024 roku 

właściwemu organowi. 

Projekt uchwały przedstawił Pan Szymon Raczyński Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji. 

Pytań nie zadano.  

Pozostałe punkty nie były omawiane.  

 

 

Protokolant posiedzenia: 

 

 

 


